
KINDER-BADESPASS ZUM 
MINI-PREIS.

LA OLA  
FÜR UNSERE  
EM-ANGEBOTE.
Im Innenteil

  2.19*

ab Mo. 3.6.

3.99*

Preis- 
Highlight

ALDIMANIA
Fanshirt  
oder -Shorts

GÜNSTIGE SNACKS ZUM 
FUSSBALL-FEST.

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

1-kg-Packung kg-Preis 4.95

1-kg-Packung

 4.99*

 10.25

-51 %

z. B.  0.99*

 UVP 2.19

-54 %

3.69*

 7.49

-50 %

l-Preis 2.01 bzw. 1.84

ab Mo. 3.6.
LANGNESE
Cremissimo

1.66*

 3.99

-58 %

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

ab Fr. 7.6.ab Do. 6.6.Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

Aus unserem  
Sortiment

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DAMEN- & HERREN-
MODE ZUM  SPARPREIS.
Im Innenteil

SOMMER-SPASS  
ERFRISCHEND  GÜNSTIG.

GLATT GESPART.

kg-Preis 2.00

z. B.  1.00*

 1.69

-40 %

ab Mi. 29.5.
UP2FASHION
Kurzer Pyjama

4.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 3.98

z. B.  1.99*

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 7.96

z. B.  1.99*

-41 %-41 %1

ab Mo. 27.5.
Cherryrispentomaten
kg-Preis 3.30

0.89*

Preis- 
Highlight

-28 %

1.25

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.89

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 31.5.ab Mo. 27.5.Mo. 27.5. – Sa. 1.6.

Gültig von Mo. 27.5. – Sa. 1.6.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

1€2€

GLATT GESPART • 1€ • 2€ • 1 €

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Obst &  
Gemüse Angebote

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 3.6.

ab Montag, 3.6. ab Donnerstag, 6.6. ab Freitag, 7.6. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

Mit Aldi kannst 
du’s dir leisten

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Mini- 
Romarispen- 
tomaten
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 300-g-Schale 

Honigmelone
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück

Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, in offener Kartonschale

Mango
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Champignons 
braun
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 250-g-Schale 

Plattpfirsiche
Ursprung: Spanien,  
Klasse I, 500-g-Schale 

Mini-Romana- 
Salatherzen
Ursprung:  
Deutschland,  
Klasse I, 2er-Packung 

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle.

DAS ALDI

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher



MEINE METZGEREI
Gemischtes  
Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

 3.89

-23 %

Bio-Steak
Vom Rind, Hüftsteak, Rumpsteak 
oder Entrecôte, versch. Gewichte, 
z. B. 249 g, kg-Preis 19.99

4.99*

 6.72

-25 %

Spareribs
Vom Schwein, Sweet Chili oder 
Honey BBQ, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 10.82

6.49*

 7.99

-18 %

BBQ
Fleischspieße
Vom Schwein, mariniert,  
450-g-Packung, kg-Preis 9.31

4.19*

 4.99

-16 %

BBQ
Hähnchen- 
Medaillon-Spieße
Zitrone-Oregano oder Paprika- 
Finesse, je 400-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

3.99*

 4.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilets
1-kg-Packung 

7.49*

9.49

XXL
-21 %

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, aus dem  
Schinken, 500-g-Packung,  
kg-Preis 6.78

3.39*

 3.99

-15 %

Bio-Hähnchen-Schenkel
HKL A, versch. Gewichte,  
z. B. 706 g, kg-Preis 8.49

5.99*

 7.05

-15 %
form

Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Gulasch, 
Fleischspieße, Hähnchenbrust-
filets und Hähnchen-Medaillon-
Spieße auf Seite 3.

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.99

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 4.19

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 6.49

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  1 Bezogen auf den Umsatz bei  
ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen  
(internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                             des  
Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1



1

MILSANI
Kaffeesahne
12 % Fett,  
200-g-Packung, 
kg-Preis 1.95

0.39*

 0.59

-33 %

NUSSKATI
Nuss- 
Nougat-Creme
400-g-Glas, kg-Preis 3.98

1.59*

 1.99

-20 %

BISCOTTO
Doppelkeks
500-g-Packung, 
kg-Preis 2.70

1.35*

 1.69

-20 %

CHOCEUR
Choco und Keks
Versch. Sorten, z. B. Black & 
White, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 6.30

1.89*

 2.39

-20 %

MEINE KUCHENWELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten, z. B. Käse-Sahne-
Mandarinen-Schnitten, je 425-,  
450-, 490- bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 6.09, 5.76, 5.29 bzw. 5.18

2.59*

 3.79

-31 %
TIEFKÜHLUNG

BARISSIMO
Bio-Fairtrade- 
Espresso oder  
-Caffè-Crema
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

4.99*

 10.25

-51 %

BARISSIMO
Espresso Classico 
oder Caffè Gustoso
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

3.69*

 7.49

-50 %

MILSANI
Crème à la  
Cuisine
Versch. Sorten,  
z. B. zum Kochen, 15 %,  
je 250-ml-Flasche, 
kg-Preis 2.36

0.59*

 0.89

-33 %

Ausstattung kann abweichen

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle 
Artikel ohne Dekoration.¹ Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht 
zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

HIGHLIGHTS
DER WOCHE

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE KAFFEES IM:



2

3

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

MILSANI
Bergbauern- 
Naturjoghurt
450-g-Glas, kg-Preis 1.89

0.85*

 1.19

-28 %

MILSANI
Frucht-Junior
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere und  
Aprikose, 4 x 100 g, je 400-g-Packung,  
kg-Preis 2.23

0.89*

 1.19

-25 %

MILSANI
Alpighurt
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 1.67

0.25*

 0.29

Preis-
Highlight

LANDFREUDE
Reibekuchen
3 x 100 g bzw. 6 x 50 g,  
je 300-g-Packung,  
kg-Preis 3.97

1.19*

 1.79

-33 %

WONNEMEYER
Frischer Blätterteig
Gerollt auf Backpapier, sofort 
backfertig, 275-g-Packung, 
kg-Preis 2.51

0.69*

 0.89

-22 %

OPTIHOME
Backpapier
zuschnitte
30 Blatt, Maße je 
ca.: 38 x 42 cm,  
je Packung

0.75*

 0.95

-21 %

ALL SEASONS
Tiefgefrorene Kräuter
Versch. Sorten, z. B. Petersilie,  
je 75-, 100- bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 8.67, 6.50 bzw. 4.33

0.65*

 0.95

-31 %

KING’S CROWN
Kichererbsen
400-g-Dose, Abtropfgewicht 
265 g, kg-Preis 1.70/Abtropf-
gewicht

0.45*

 0.59

-23 %

LANDBECK
Tyrolini
Versch. Sorten, z. B. mild, 
je 90-g-Packung, kg-Preis 
17.67

1.59*

 1.99

-20 %

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle.

2 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Gemüse 	
	Konserven (n = 25444 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hoch	
	rechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 3  �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH),
	Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in Packs) in Folien/Rollen Haushaltsbedarf (n = 18692 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung 	
	privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 



form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Spätburgunder  
Rotwein QbA
Baden, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 2.52

1.89
 2.79

-32 %

Dornfelder QbA
Aus Rheinhessen oder der 
Pfalz, lieblich, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 2.33

1.75*

 2.49

-29 %

GÜLDENHOF
Hähnchen- 
Aufschnittspezialität
Versch. Sorten, z. B. Hähn- 
chen-Mortadella, je 140-g- 
Packung, kg-Preis 8.50

1.19*

 1.79

-33 %

GUT DREI EICHEN/ 
GÜLDENHOF
Mini-Teller
Versch. Sorten, z. B. Fleischwurst, 
je 50- bzw. 60-g-Packung,  
kg-Preis 13.00 bzw. 10.83

0.65*

 0.89

-26 %

##  HALTUNGSWECHSEL

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Bayerischer Leberkäs
Versch. Sorten, z. B. Pizza-Leber-
käs, je 350- bzw. 400-g-Packung, 
kg-Preis 7.11 bzw. 6.23

2.49*

 3.65

-31 %

Bio-Salami
80-g-Packung, kg-Preis 18.13

1.45*

 1.99

-27 %

Bio-Heublumenkäse
Würzig-aromatisch, 150-g-
Packung, kg-Preis 13.27

1.99*

 2.79

-28 %

MEINE KÄSETHEKE
Obatzter
Versch. Sorten, z. B. Lauchzwiebel, 
je 150-g-Packung, kg-Preis 8.60

1.29*

 1.99

-35 %

Betrifft die  
Artikel Obatzter  
und Ziegenkäse.

MEINE KÄSETHEKE
Ziegenkäse
Versch. Sorten,  
z. B. Bockshornklee,  
in Scheiben,  
je 125- bzw. 150-g- 
Packung, kg-Preis 
13.52 bzw. 11.27

1.69*

 2.39

-29 %

Betrifft alle Artikel auf 
dieser Seite außer Spätburgunder  
Rotwein QbA und Dornfelder QbA.

KÜHLUNG

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

 1 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit unseren Eigenmarken 	
   aus den Bereichen gekühlte Fleisch-, Wurst- und Schinkenwaren sowie Frikadellen     	
   der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute. Ausgenommen   	
  sind internationale Spezialitäten sowie Convenience- und Fertiggerichte.

20%Über                             unserer  
gekühlten Fleisch- und Wurst- 
waren aus den Haltungsformen 3 und 4.1



GOLDÄHREN
Flatbread-Sandwich
Natur oder Brioche, je 210-g-
Packung, kg-Preis 4.24

0.89*

 1.39

-35 %

WONNEMEYER
Brotaufstrich
Versch. Sorten,  
z. B. Ei-Schnittlauch,  
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 5.67

0.85*

 1.29

-34 %
GOLDÄHREN
Das Pure
Haferbrot mit mind. 27 % 
Ölsaaten, 400-g-Packung, 
kg-Preis 3.23

1.29*

 1.99

-35 %

ALL SEASONS
Obst
Versch. Sorten, z. B.  
Erdbeeren, ungezuckert,  
je 500- bzw. 750-g-Packung,  
kg-Preis 3.58 bzw. 2.39

1.79*

 2.69

-33 %

KING‘S CROWN
Genießerfässchen
Versch. Sorten, z. B. verfeinert mit 
Chili, je 530-g-Glas, Abtropfgewicht 
300 g, kg-Preis 4.17/Abtropfgewicht

1.25*

 1.79

-30 %

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn- 
Basmatireis
500-g-Packung, kg-Preis 3.58

1.79*

 2.39

-25 %

LYTTOS
Gefüllte Weinblätter
Versch. Sorten, z. B. Oriental,  
je 200-g-Dose, kg-Preis 4.95

0.99*

 1.39

-28 %

Bio-Antipasti
Versch. Sorten, z. B.  
Gefüllte Kirschpaprika, je 
180-g-Glas, kg-Preis 11.06

1.99*

 2.59

-23 %

WONNEMEYER
Zaziki
Extra cremig, mit  
Frischkäse, frischen Gurken, 
Meersalz und Olivenöl, 500-g-
Becher, kg-Preis 2.38

1.19*

 1.79

-33 %

WONNEMEYER
Fleischsalat
Versch. Sorten, z. B. Delikatess-
Fleischsalat mit Gurken, je 
200-g-Packung, kg-Preis 3.95

0.79*

 1.19

-33 %

KÜHLUNG

Betrifft nicht die  
Sorten Balsamico und
verfeinert mit Honig.

TIEFKÜHLUNG

Betrifft nicht den  
Artikel Flatbread,  

Sorte Natur.

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
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... ODER  GARANTIERT  EINEN
VON MILLIONEN WEITEREN 
PREISEN  GEWINNEN!1

aldi-jackpot.de

SCANNEN &
GEWINNEN1

SCHIESS DEIN

aldi-jackpot.de

Unsere Premiumpartner:

PFANNER
Eistee
Pfirsich oder Wildkirsche, 
je 2-l-Packung, 

1.09*

 1.99

l-Preis 0.55

-45 %

FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten,  
z. B. Oriental, je 150-g-
Packung, kg-Preis 8.60

1.29*

 1.99

-35 %

ZOTT
Sahnejoghurt
Versch. Sorten, z. B. Pfirsich- 
Maracuja, je 150-g-Becher,  
kg-Preis 2.93

0.44*

 0.89

-50 %

LANGNESE
Cremissimo
Versch. Sorten, z. B. Nogger Choc, 
je 825- bzw. 900-ml-Packung,  
l-Preis 2.01 bzw. 1.84

1.66*

 3.99

-58 %

VOLVIC
Naturelle
1,5-l-Flasche, l-Preis 0.33, 
zzgl. Pfand 0.25

0.49*

 1.15

-57 %

HELA
Gewürz-Ketchup
Mit Curry, leicht scharf oder 
delikat, je 800-ml-Flasche, 
l-Preis 2.49

1.99*

 3.39

-41 %

STORCK®

nimm2® Lachgummi 
oder Softies
Versch. Sorten, z. B. Frucht &  
Joghurt, je 225-, 250- bzw. 325-g-Pa-
ckung, kg-Preis 4.40, 3.96 bzw. 3.05

0.99*

 1.49

-33 %

Auch als
 6er-Pack 
erhältlich

KÜHLUNG

MCCAIN
Golden Longs
750-g-Packung,  
kg-Preis 2.47

1.85*

 3.69

-49 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 3.49

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

Gutes für alle.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und 
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



ALDIMANIA
Fan-Sneaker
Für Damen und Herren, Obermaterial 
aus Synthetik, textiles Futter aus recy-
celten PET-Flaschen, Memory-Foam 
Decksohle, bezogen mit Textil aus 
recycelten PET-Flaschen, Laufsohle aus 
TPR, Größen: 38–45, je Paar

JES COLLECTION
Fanartikel
Versch. Artikel in Deutschland-Farben, 
z. B. Luftballons, 6er-Set

1.00*

ALDIMANIA
Fanshirt oder -Shorts
Für Damen und Herren, 100 %  
Polyester (recycelt, Coolmax®),  
mit luftdurchlässigen Mesheinsätzen,  
Größen: S–XL, je Stück

3.99*

Preis- 
Highlight

ALDIMANIA
Fußball- 
Socken
Für Damen und  
Herren, versch.  
Designs, 36 %  
Polyamid,  
31 % Polyester,  
28 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®),  
Größen: 35/38–
43/46, je Paar

Schal, 
Stück

Hawaii-Kette, 
Stück

Cape, 
Stück

Fischerhut, 
Stück

Fanbrille, 
Stück

Turnbeutel, 
Stück

Flaggengirlande, Stück

Luftschlangen, 
3er-Packung

ALDImania

EINZIGARTIG.
KULTIG.
ALDI.

Rü
ck

se
ite

ALDIMANIA
Pantoletten
Für Damen und Herren, versch. 
Designs, Obermaterial aus Synthetik, 
textiles Futter aus recycelten PET-
Flaschen, Laufsohle aus Phylon, 
Größen: 37–46, je Paar

3.49*

Weitere  
Designs

Weitere Artikel

2.49*

Preis- 
Highlight

7.49*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 3.6.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Bierbankauflagen-Set  
oder Stehtischhussen
Versch. Modelle, 52 % Polyester,  
48 % Baumwolle bzw. 90 % Poly-
ester, 10 % Elasthan, Maße ca.: 
Tischdecke: 70 x 240 cm, 2 Bank-
auflagen: je 25 x 220 x 2 cm (mit 
Polsterung), Stehtischhussen:  
je 75 x 120 cm, je Set

9.99*

BELAVI
Stehtisch
Versch. Farben, montagefrei 
und klappbar, mit dauerhaft 
wetterfester mecalit®-Pro-
Tischplatte, Höhe ca.: 112 cm, 
Ø Tischplatte ca.: 68 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

CRANE
Fußballtor  
mit Torwand
Robustes und pulver-
beschichtetes Metallge-
stänge, Netz und Torwand: 
100 % Polyester, stra-
pazierfähig und wetter-
beständig, Maße Rahmen 
ca.: 240 x 170 x 85 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

44.99*

CRANE
Fußball
Versch. Designs, maschi-
nengenähter Fußball mit  
32 Panels, offizielle Spiel-
ball-Größe 5, Gewicht  
ca.: 410–430 g, je Stück

6.99*

Weiteres  
Design

BELAVI
Solar- 
LED-Metallball
Zum Aufhängen oder Hinstellen, IP44-Spritzwas-
serschutz, solarbetrieben, ca. 3-m-Zuleitungs-
kabel, inkl. Dämmerungssensor, Ø ca.: einzeln: 
35 cm, 2er-Set: je 25 cm, 3 Jahre Garantie 

12.99*

Passt perfekt  
zusammen

2er-Set

3er-Set

Säure- und Zigaretten-
glut-beständige  
Oberfläche

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Holzgabel,  
50 Stück

Stück

2er-Packung

Holzmesser,  
50 Stück

Pappteller, rund, 
braun, 25 Stück

Pappteller, eckig, 
weiß, 25 Stück

2.49*
BBQ
Partygeschirr
Versch. Modelle, z. B.  
Pappteller rund, weiß,  
50er-Packung, je Packung

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 3.6.

Gutes für alle.

DEIN KICK- 
OFF ZUR  
ALDIMANIA 
COLLECTION

Weitere  
Farben

DEI
N

E 
VO

LLTREFFER ZU
R EM



Weiteres  
Design

Weitere  
Designs

ADVENTURIDGE
Mumien- oder  
Deckenschlafsack
Versch. Modelle, inkl. Kom-
pressions-Packsack, 100 % 
Polyester, Maße (Außen-
maße) ca.: Mumienschlaf-
sack: 230 x 80 x 50 cm, 
Deckenschlafsack: 
230 x 80 cm, Maschinen 
wäsche bei 30 °C, je Stück

17.99*

BBQ
Magnetisches 
Grillzubehör
Versch. Modelle, 
z. B. Flaschenhalter 

6.99*

Container, 
Stück

BBQ
Pizzastein
Rund oder rechteckig, Maße ca.: 
rund (Ø x H): 38 x 1,2 cm, eckig: 
38 x 30 x 1,2 cm, je Stück

7.99*

Ohne  
Inhalt

Weiteres  
Modell

Flaschenöffner, Set

Flaschenhalter,  
Stück

Weitere Modelle

Grillzubehör-Halter,  
Stück

BBQ
Grillkörbe
Edelstahl 18/8, inkl. Haken  
und Wender, spülmaschinenfest, 
Maße (Ø x H) ca.: klein: 
25 x 7,5 cm, groß: 27 x 8,5 cm 

6.99*

2er-Set

HOME CREATION
Picknick- und 
Stranddecke
Versch. Farben, Oberseite/
Zwischenlage: 100 % Poly-
ester, Unterseite: Poly-
ethylen-Vinylacetat, Maße 
ca.: 130 x 170 cm, je Stück

LIVE IN STYLE
Kühltasche
Versch. Modelle, Kühl-
dauer bis zu ca. 4 Std., 
Fassungsvermögen ca.: 
13 bzw. 17 l, je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

7.99*

Schonendes Zubereiten des Grill-
guts ohne verschmutzten Grillrost

CASALUX
Solar-LED-Strahler  
oder -Streifen
Mit Dämmerungssensor, 
Strahler: RGB-Farb-
wechsel, inkl. Erdspieß 
und Befestigungsmaterial 
zur Wandmontage, IP65, 
Streifen: Länge ca.: 3 m, 8 
Leuchtmodi, IP44, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

9.99*

Solar- 
LED- 
Strahler

Solar-LED-Streifen

Mit Farbwechsel- 
Funktion

Gutes für alle.

ab Mo. 3.6.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GRILLARTIKEL IM:



AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Weiteres  
Design

CRANE
Sommer-Wurfspiel
Versch. Spiele, ab 3 Jahren 

4.99*

CRANE
Pop-up- oder Steck- 
Strandmuschel
Versch. Modelle, 
inkl. Zubehör, je Stück

14.99*

BESTWAY
Schwimmfahrzeug, 
aufblasbar
Versch. Designs, ab 3 Jahren, je Stück Erlebnispool

Mit eingebautem Wassersprüher 
zum Anschluss am Garten-
schlauch, inkl. 1 Reparaturfli-
cken, ab 2 Jahren, je Stück

29.99*

Multifunk-
tionsscheibe, 
3-teilig

Splash-Ball, 
2er-Set

2.89*

Preis- 
Highlight

CRANE
Schwimmbrille
Für Erwachsene oder Kinder, versch. 
Modelle und Farben, Scheiben mit 
100 % UV-Schutz, Größen: S/M–L/XL, 
je Stück

3.99*

UV-Schutz 40
Leichtes, robustes 
Fiberglasgestänge

Weitere  
Farben

CRANE
Wasserhängematte
Versch. Designs, aufblasbar,  
mit Kopflehne, max. Benutzergewicht: 
100 kg, Maße (aufgepumpt) ca.: 
167 x 82 x 22,5 cm, je Stück

9.99*

Komfortable Liege-
position, Kopf und Arme 
bleiben über Wasser
Liegefläche aus flexi- 
blem Netzmaterial

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farbe

Für Erwachsene
Für Kinder

Soft-Bumerang, 
Stück

Fliegender Ring, 
Stück

Maße ca.:  
84 x 55 x 48,5 cm

Maße ca.:  
230 x 120 x 112 cm

Maße ca.: 
200 x 125 x 90/80cm

Maße ca.:  
109 x 97 cm

Weitere  
Farbe

Maße ca.:  
191 x 152 x 58 cm

ab Do. 6.6.

Gutes für alle.

ab Mo. 3.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein.  Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT Wurfscheibe, 

Stück

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farbe



Weitere 
Farbe mit  
Rundhals- 
ausschnitt

Weitere 
Farben

Weitere 
Farben

UP2FASHION
Leinen-Hose
Für Herren, versch.  
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Baumwolle,  
Größen: 48–56, je Stück

9.99*

UP2FASHION
Leinen- 
Kurzarm-Hemd
Für Herren, versch. Modelle, 
55 % Leinen, 45 % Baum-
wolle, Größen: M (48/50)–
XXL (58), je Stück

9.99*

UP2FASHION
Leinen-T-Shirt
Für Damen, versch.  
Modelle, 55 % Leinen,  
45 % Viskose, Größen:  
S (36/38)–L (44/46),  
je Stück

6.99*

UP2FASHION
Jeggings
Für Damen, versch.  
Farben, 72 % Baumwolle,  
25 % Polyester,  
3 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 36–44, je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Leinen-Hose
Für Damen, versch. 
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Viskose (Lenzing™ 
Ecovero™), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

8.99*

UP2FASHION
Socken
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 80 % Baumwolle, 18 % 
Polyamid, 2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 35/38–43/46 

4.99*

5 Paar

UP2FASHION
Bralette oder Slips
Versch. Modelle,  
77 % Baumwolle,  
20 % Lyocell (SeaCell™),  
3 % Elasthan (LYCRA®),  
S (36/38)–L (44/46) 

6.99*

Stück

2er-Packung

2er-Packung

Stück

Besonders elastisch  
und bequem

Weitere 5er-Paare

Weitere Farben

UP2FASHION
Füßlinge
Versch. Modelle und Farben, 87 % 
Nylon, 13 % Elasthan (LYCRA®),  
Sohle: 95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 35/38–39/42 

1.99*

2 Paar

Weitere Farbe,  
Spitze

ab Mo. 3.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weiteres Modell



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 20.5.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 9.6.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

EIN BUNTER MIX FÜR ALLE URLAUBER

JETZT BUCHEN

• 17 Nächte
• �Premium-Schiff Costa Favolosa  

mit Vollpension
• 2 Tage Aufenthalt in Spitzbergen

Reisetermin: Juli 25

NORDKAP, ISLAND &

JETZT BUCHEN

• 5 Nächte
• �3-Sterne-Hotels/Gasthöfe/Land-

häuser mit Frühstück
• �Fährüberfahrten Borkum und  

Norderney inklusive
Reisezeitraum: Juni-Oktober 24

OSTFRIESISCHE

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• �4-Sterne-Hotel VIP Executive 

Azores mit Frühstück
• Bequem: kein Hotelwechsel

Reisezeitraum: November 24-März 25

PORTUGAL

pro Person ab

999 €

AZOREN SPITZBERGENINSELN

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an BordVORTEIL: Inkl. Gepäcktransfer von 
Unterkunft zu Unterkunft

VORTEIL: Inkl. Mietwagen Kat. B/Tag 
3-7 mit unbegrenzten Kilometern

pro Person ab

2.299 €
pro Person ab

799 €



DEIN PARTNER  FÜR EINEN  
AKTIVEN LIFESTYLE.

KEINE 
VERTRAGSBINDUNG

KEINE  
ANMELDEGEBÜHR

ZUGANG ZU ALLEN 
McFIT STUDIOS

Sichere dir deine Mitgliedschaft in der ALDI SÜD Filiale 
oder in der ALDI SPORTS App.

1 Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld.

24.901

1 Monat



CROFTON
Glasschüsseln 
mit Deckeln
Versch. Deckelfarben und Größen, 
Fassungsvermögen je ca.: 236, 473, 
946 bzw. 1650 ml, 8-tlg., je Set

BODUM
Kleiner Brotkasten
Versch. Farben, hält das 
Brot länger frisch, Maße ca.: 
42 x 31,5 x 34,2 cm, je Stück

12.99*

BODUM
French 
Press
Kaffeebereiter 
mit Gestell 
und Becher- 
behälter, 
versch. Farben, 
je Stück

3.99*

Preis- 
Highlight

Ohne  
Inhalt

Bambusdeckel als  
Schneidebrett verwendbar

Weitere  
Farben

Weitere Farben

1

1

2

Stück

2er-Set

2  AMBIANO
Digitale Küchenwaage
Versch. Farben, Wiegekapazität bis 
6 kg, mit Sensor-Tasten und großem 
LC-Display, 3 Jahre Garantie, je Stück

7.99*

3  AMBIANO
Toaster oder  
Wasserkocher
Versch. Modelle, 850–1000 
bzw. 1850–2200 W, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

19.99*

1  AMBIANO
Stabmixer oder Salz- 
und Pfeffermühlen-Set
Versch. Modelle, Mixer mit 2 Geschwindig-
keitsstufen inkl. Turbo-Funktion oder Mühlen 
mit stufenlos einstellbarem Keramik-Mahl-
werk, 3 Jahre Garantie 

17.99*

3

3

Weitere  
Farben  
für alle  
Modelle

UNSERE  
KÜCHENGERÄTE 
IM NEUEN  
PRINT-DESIGN.

9.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 6.6.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR KÜCHENARTIKEL IM:



Staubsaugerbeutel
Versch. Modelle, aus 100 % voll-
synthetischem Material Microfilt-
Plus®, inkl. Filter (außer UN 210) 
und Hygieneverschluss, je Packung

3.49*

UltraMax-Colors- 
2-in-1-Komplettset
Set, bestehend aus: UltraMax-Boden-
wischer mit 3-tlg. Stiel, 2-in-1-Mikro
faserbezug sowie einem UltraMax-Eimer  
mit Powerpresse, je Set

Weitere  
FarbenPasst perfekt  

zusammen

Staubsauger 
FC8289/09
Reichweite ohne Steck- 
dosenwechsel ca.: 9 m,  
mit integrierter Fugendüse, 
900-W-Motor für hohe  
Saugleistung, 2 Jahre  
Garantie, je Stück

HOME CREATION
Rattanoptik-Körbe
Versch. Modelle, Maße ca.: Universal-
korb: 55,5 x 37 x 28 cm, Wäschekorb: 
58,5 x 38 x 26 cm, 2er-Packung  
Aufbewahrungskörbe (mit Deckel):  
je 38,5 x 28 x 18,5 cm 

2er-Packung

Stück

Weitere Farbe  
für alle 

 Modelle

Stück

Ohne Inhalt

Verschlussclips
Versch. Modelle, z. B. 4er- 
Set Katzen-Clips, je Set

2.99*

2er-Set

3er-Set

2er-Packung

Weiteres  
Modell

Zum praktischen  
Wiederverschließen von 
offenen Verpackungen

LOGO FOR PACKAGING
(COLORS CHANGE INRELATION WITH PRODUCT LINES)

LOGO FOR ANY OTHER USES

69.99*

Preis- 
Highlight

-61 %

UVP 179.99

14.99*

Preis- 
Highlight

-68 %

UVP 47.29

Mit Allergiefilter
3-l-Staubkammer

Mehrzweckdüse für optimalen 
Einsatz auf Hartböden oder 
Teppichen

4.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 6.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR STAUBSAUGER IM:

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

BIS ZU

-68 %
SPAREN.



Hoher UV-
Schutz: 40+

Weitere Sets

CRANE
Sandfreie Decke
Versch. Farben, Polyester, inkl. 
Kunststoffhaltern, Liegefläche  
ca.: 150 x 200 cm, je Stück

7.99*

Sand rieselt von 
oben durch das 
Gewebe, von unten 
sandundurchlässig

Inkl. praktischer 
Tragetasche

Set, 2-tlg.

Stück

LILY & DAN
Kleinkinder-Bademode
Badeanzug, Bikini oder Bade­
hose, versch. Materialzusam­
mensetzungen, Größen: 98–128 

2.19*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
UV-Schutz
kleidung
Oberteil, Radlerhose 
und Cap, versch. 
Modelle, 83 % Poly­
amid, 17 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
74/80–122/128, je Set

4.49*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
Sommerhut oder -cap
Versch. Modelle und Material­
zusammensetzungen, Größen:  
50/51–54/55, je Stück

3.99*

LILY & DAN
Outdoorsandalen
Versch. Modelle, Obermaterial aus 
Textil mit synthetischen Applikationen, 
EVA-Decksohle bedeckt mit chrom­
frei gegerbtem Leder, textiles Futter, 
Lederdecksohle, TPR-Laufsohle,  
Größen: 23–36, je Paar

8.99*

Größen: 
23–29

Größen: 
30–36

Weiteres  
Modell

Weiteres  
Modell

Stück

Stück

Stück

LILY & DAN
Kinder-Bademode
Badeanzug, Bikini oder Badeshorts, 
versch. Materialzusammensetzungen, 
Größen: 134–158 

Weitere Modelle

Set, 2-tlg.

2.19*

Preis- 
Highlight

ab Do. 6.6.

Gutes für alle.



Wasserkapazität ca.: 7571 l
Mit Thermometer und  
schwimmendem Chlor-Dosierer

FUNSICLE
Swimming-Pool
Starker Metallrahmen, 
3-lagiges Tough-Mesh-PVC-
Material, mit Mosaikdruck,
Maße (Ø x H) ca.: 366 x 84 cm,
inkl. SFX600-12-V-Pumpe,
D-Type-Filter-Patrone, Pool­
abdeckung, je Stück

99.99
12-V-Kartuschen-

filteranlage
Typ-D- 

Filterpatrone

Inkl. Poolabdeckung

Schwimmender  
Chlor-Dosierer

Thermometer

GARDENLINE
Mediterrane Palme, 
XXL
Versch. Sorten, z. B. Wash­
ingtonia robusta, je Stück

29.99*

GARDENLINE
Premium- 
Blumenerde
Qualitätsblumenerde für 
alle Zimmer-, Balkon- 
und Gartenpflanzen, mit 
Sofort- und Langzeit­
dünger, 20-l-Packung, 
l-Preis 0.12

2.49*

GARDENLINE
Gourmet-
festival
Versch. Sorten, 
z. B. Paprika- 
oder Chilibaum,
im ca. 12-,
13- bzw. 17-cm-
Kulturtopf, 
je Stück

Basilikum-  
Tower, 
3.99*

Paprika- oder  
Chilibaum, 
2.99*

Tomate am Spalier, XXL, 
5.99*

ab 2.99*

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Mediterraner Flair im XXL- 
Format für Beet und Terrasse
Besonders exklusive und 
große Pflanzen in Gärtner-
qualität

CRANE
Wasserhängematte
Versch. Designs, als Liegematte oder 
Schwimmsitz, max. Belastbarkeit: 80 kg, 
je Stück

5.99*

Hö
he

 ca
.: 9

0–
10

0 c
mHö
he

 ca
.: 1

00
–12

0 c
m

Chamaerops  
humilis

Trachycarpus  
fortunei

Maße ca.:  
115 x 73,5 x 17 cm

Maße ca.:  
122 x 74,5 x 18,3 cm

ab Do. 6.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR POOLS IM:



WORKZONE
360°-Akku- 
Arbeitsstrahler 
mit Stativ
Ausgeklappt bis zu ca. 1 m 
hoch, 3 individuell drehbare 
Lichtpanels, akkubetrieben, 
max. 1200 Lumen, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

29.99*

GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Farben, Handrücken: 
95 % Polyester, 5 % Elasthan, 
Handfläche: 100 % Polyamid  
mit Polyurethan-Beschichtung,  
Größen: 7 (S)–10 (XL), je Paar

4.99*
Zusätzliche Taschen­

lampenfunktion

Weitere  
Farben

Fruchtfliegenfalle
Klebefalle mit Lockmittel, 
gegen Frucht-, Obst- und 
Essigfliegen, insektizidfrei, 
Flasche mit 40 ml Wirk­
stofflösung (l-Preis 74.75), 
je Stück

2.99*

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Biozidprodukte 
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produkt­
informationen lesen.

HOME CREATION
Duschabstreifer
Versch. Designs, mit  
Aufhängevorrichtung, 
je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Versch. Designs, Nutzschicht:  
100 % Polypropylen, Maße ca.: 
60 x 120 cm, je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Einhebelarmaturen 
für Bad und Küche
Versch. Modelle, mit besonders 
geräuscharmer, auswechselbarer 
35-mm-Kartusche, 5 Jahre
Garantie, je Stück

Spültischarmatur

Wannen- und Duscharmatur

Waschtischarmatur

AMBIANO
Ultraschall- 
Reinigungsgerät
LED-Display, Bedienfeld  
mit Softtouch-Tasten,  
Timer-Funktion mit 
Sekundenanzeige, 
50 W, 220–240 V, Maße ca.: 
19,4 x 12,3 x 9,8 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Uhrenhalter

Ringhalter

16.99*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

ab Do. 6.6.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.	� Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.	 �Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



UVP 2.49 
-20 % 
1.99* 

500-g-Becher, 
kg-Preis 3.98

UVP 2.79 
-28 % 
1.99* 
500-g-Becher, 
kg-Preis 3.98

KERRYGOLD®

Frischkäse  
Frisch & Cremig
Versch. Sorten, z. B. Mediterranes 
Gemüse, je 150-g-Becher,  
kg-Preis 6.60

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

EHRMANN
Almighurt-Mousse
Versch. Sorten, z. B. Him-
beere, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 4.40

0.88*

 UVP 1.49

-40 %

0.69*

 UVP 1.39

-50 %

MILRAM
Fruchtbuttermilch
Versch. Sorten, z. B. Multi-
frucht, je 500-g-Flasche, 
kg-Preis 1.38

EHRMANN
High-Protein- 
Joghurt
Versch. Sorten, z. B.  
Kirsche-Aronia, je 200-g-
Becher, kg-Preis 4.40

0.88*

 UVP 1.49

-40 %

1.99*

 UVP ab 2.49

-20 %

DR. OETKER
Kirschgrütze  
oder Sahnepudding
Versch. Sorten, z. B. 
Sahnepudding Vollmilch-
Schokolade, je 500-g- 
Becher, kg-Preis 3.98

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf 
dieser Seite außer Extra.

LANDLIEBE
Butter oder  
Streichzart
Je 250-g-Packung, 
kg-Preis 6.76

1.69*

 UVP 2.79

-39 %

1.99*

 UVP 3.39

-41 %
Saint Agur, Saint Albray 
oder Chavroux
Französischer Weichkäse,  
je 125-, 150- bzw. 180-g-Packung, 
kg-Preis 15.92, 13.27 bzw. 11.06

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



Bio- 
Kokosnussmilch
Original oder fettreduziert  
(30 % weniger Fett als 
herkömmliche Kokosnuss­
milch), je 200-ml- 
Packung, l-Preis 4.45

0.89*

Preis-
Highlight

CUPPER®

Bio-Cold- 
Water-Infusers
Versch. Sorten, z. B. 
Lemon, Ginger & Turm­
eric, je 27-g-Packung,  
kg-Preis 84.81

2.29*

Preis-
Highlight

3.19*

 UVP 4.99

-36 %

NIVEA
Q10-Bodylotion
Straffend & bräunend, 
200-ml-Flasche, 
l-Preis 15.95

SALAKIS
Schafskäse
Natur oder Light (mit 9 g 
Fett/100 g)1, je 180-g- 
Packung, kg-Preis 8.83

1.59*

 UVP 3.59

-55 %

GALBANI
Mozzarella
225-g-Packung, 
Abtropfgewicht 
125 g, kg-Preis  
7.92/Abtropfgewicht

0.99*

 UVP 1.99

-50 %
KÜHLUNG

KÜHLUNG

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Sahne-Rolle
Zitrone oder Erdbeere, je 400-g-
Packung, kg-Preis 4.98

1.99*

 UVP 3.99

-50 %

NESTLÉ®

After Eight
Mojito-&-Mint-Flavour oder Origi­
nal, 200-g-Packung, kg-Preis 7.45

1.49*

 UVP 2.99

-50 %

TIEFKÜHLUNG

SCHWARTAU
Extra
Versch. Sorten, z. B.  
Ananas, je 340-g-Glas, 
kg-Preis 5.85

1.99*

 UVP 2.69

-26 %

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle. 1 60 % weniger Fett absolut als Salakis Natur, mind. 48 % Fett i. Tr., 23 % Fett absolut.

im Aufsteller
After Eight

im Aufsteller
SCHWARTAU



CUCINA NOBILE
Original italienische 
Salsiccia
Vom Schwein, 800-g- 
Packung, kg-Preis 7.49

BBQ
Hähnchen-Minuten-
schnitzel, mariniert
800-g-Packung,
kg-Preis 9.99

BBQ
EM-Nackensteaks³
Vom Schwein, 1-kg-Packung 

6.99*

XXL
Aktion

3.99*

Aktion

7.99*

XXL
Aktion

5.99*

XXL
Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel 
XXL-Currywurst, 
EM-Nackensteaks 
und Hähnchen- 
Minutenschnitzel, 
mariniert auf 
dieser Seite.

KÜHLUNG
VIVERA
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, z. B. 
Nuggets, je 200-g-
Packung, kg-Preis 9.95 

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

CURRYSTAR
XXL-Currywurst
300-g-Packung, kg-Preis 5.30

KÜHLUNG

XXL

1.59*

-38 %2
FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfiletseite
Versch. Gewichte, 
z. B. 529 g, kg-Preis 16.99

8.99*

Aktion

BBQ
Entrecôte, mariniert
Vom Rind, Kräuter- oder  
Pfeffer-Paprika-Marinade, 
z. B. 235 g, kg-Preis 16.99

FRISCHFLEISCH

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ² Im Vergleich zu CurryStar, 220 g, aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis. ³ Aus gefrorenem Rohstoff.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN



CAPRI-SUN
Freezies
Stieleis Orange & Kirsche oder 
Monsteralarm, 12 x 35 ml = 
420-ml-Packung,
l-Preis 4.74

0.79*

 UVP 1.19

-33 %
HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Stadionwurst, 
je 160- bzw. 175-g-Packung,  
kg-Preis 4.94 bzw. 4.51

STORCK®

Super Dickmann’s 
„Volltreffer“
Limited Edition, 6 Stück, 
144-g-Packung, kg-Preis 13.13

1.89*

Preis-
Highlight

HARIBO
Konfekt,  
Kokos-Edition
175-g-Packung,
kg-Preis 4.51

0.79*

 UVP 1.19

-33 %

1.99*

 UVP 3.29

-39 %
TIEFKÜHLUNG

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis, 5 x 125 g = 625-g- 
Packung, kg-Preis 7.34

4.59*

UVP 5.96

XXL
-22 %

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.

GÜNSTIGE SNACKS ZUM 
FUSSBALL-FEST.

im Aufsteller
HARIBOServiervorschlag



FUNNY-FRISCH
Spezialität
Versch. Sorten, z. B. Paprika- 
Ecken, je 75- bzw. 80-g-Packung, 
kg-Preis 14.80 bzw. 13.88

1.11*

 UVP 1.89

-41 %

CHAMPIONS
Netzkracher
BBQ-Style oder Sauer­
rahm-Style, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 7.92

0.99*

Preis-
Highlight

Ahoj-Brause
Versch. Sorten, z. B.  
Kaubonbons-Duopack, 
je 300-, 320- bzw.  
450-g-Packung, kg-Preis
7.63, 7.16 bzw. 5.09

2.29*

Preis-
Highlight

FUNNY-FRISCH
Erdnuss-Flippies®

200-g-Packung,
kg-Preis 4.95

0.99*

 UVP 2.19

-54 %

CHOCEUR
Fanknacker
Vollmilchschokolade mit ganzen 
Haselnüssen, 100-g-Packung, 
kg-Preis 8.90

0.89*

Preis-
Highlight

CHOCEUR
Schoko
flips oder 
Schoko-
popcorn
Je 85-g-
Packung,
kg-Preis 
19.88

1.69*

Preis-
Highlight

MARS®/TWIX®/ 
BOUNTY®/M&M’S®

Cookies
Versch. Sorten, 
z. B. m&m’s® Double
Chocolate, je 144-, 162-
bzw. 180-g-Packung,
kg-Preis 13.82, 12.28
bzw. 11.06

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
CHOCEUR

im Aufsteller
FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN

BIS ZU

-54 %
SPAREN.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



MALIBU
Kokoslikör
21 % vol., mit Gratis-Ananas-
Glas, 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 15.70

10.99*

 UVP 13.99

-21 %
Campari®

25 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.99

10.49*

 UVP 15.99

-34 %
LISETTE
Pastis de Marseille
Mit Anis-Geschmack,  
45 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 12.84

8.99*

Preis-
Highlight

SAN BENEDETTO
Ben’s Bitter Rosso
Alkoholfreier Aperitif, 6 x 98 ml =  
0,588-l-Packung, l-Preis 2.70

1.59*

Preis-
Highlight

Tullamore 
D.E.W.  
Original Irish 
Whiskey
40 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 18.56

12.99*

 UVP 20.99

-38 %

SOMERSBY
Cider
Versch. Sorten,  
z. B. Apple, 
je 0,33-l-Dose, 
l-Preis 3.00, 
zzgl. Pfand 
0.25

0.99*

 UVP 1.59

-37 %

Weitere  
Farben, 
Ananas- 
Gläser

Inkl.  
1 von 3 

Ananas- 
Gläsern 

Cidre Rosé
2,5 % vol., 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.99

1.49*

Preis-
Highlight

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.

Serviervorschlag

BIS ZU

-38 %
SPAREN.

DEI
N

E 
VO

LLTREFFER
ZU

R
EM

im Aufsteller
SOMERSBY



UVP 19.99 
-30 %
13.99* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 19.99

UVP 16.99 
-29 % 
11.99* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 17.13

UVP 29.99 
-23 %

22.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 32.84

UVP 18.99 
-21 %
14.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 21.41

UVP 12.99 
-23 % 
9.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

FLIRT
Leichte Limo¹
Pfirsich oder Zitrone, je 1-l-
Flasche, zzgl. Pfand 0.25

0.65*

Preis-
Highlight

HEINEKEN®

Bier
12 x 0,33-l-Dose = 3,96-l- 
Packung, l-Preis 2.02, zzgl. 
Pfand 12 x 0.25 = 3.00

7.99
Preis-

Highlight

RED BULL®

Energy Drink
Taurin- und koffeinhaltig, versch. 
Sorten, z. B, White Edition,  
je 4 x 250-ml-Dose = 1-l-Packung, 
zzgl. Pfand 4 x 0.25 = 1.00

3.59*

Preis-
Highlight

POWERADE
Isotonisches 
Sportgetränk
Mountain Blast, 
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 1.98, zzgl.
Pfand 0.25

BITBURGER
Premium-Pils
EM-Edition, mit integriertem 
Zapfhahn, 5-l-Fass, l-Preis 1.55

7.77*

 UVP 10.99

-29 %

0.99*

 UVP 1.29

-23 %

4er-Pack

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrischungsge­
tränk, 10 x 0,33-l-Dose = 3,3-l-
Packung, l-Preis 1.51, zzgl. Pfand 
10 x 0.25 = 2.50

10er-Pack

4.99*

 UVP 5.99

-16 %

Spirituose
Versch. Sorten, 
z. B. Osborne
Veterano, 30 %,
0,7-l-Flasche,
l-Preis 14.27

Leckere  
Cocktailrezepte 

 zum selber mixen:07.12.23, 09:51 Sticker_Rezepte_Displays_Aldi_.svg

file:///C:/Users/local_petermann/INetCache/Content.Outlook/CJ0GTU25/Sticker_Rezepte_Displays_Aldi_.svg 1/1

z. B. 9.99*

 UVP 12.99

-23 %

Hier klicken

ab Fr. 7.6.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Enthält 30 % weniger Zucker als eine herkömmliche Limonade.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Sensation  
Mini, Mandel
Mit weißer Schokolade 
oder mit Vollmilchscho­
kolade, je 12 x 50 ml = 
600-ml-Packung,
l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Premium-Eisschale
Bourbonvanille, 1-l-Packung 

2.19

MUCCI
Spaghetti- 
Eishörnchen
4 x 130 ml = 520-ml- 
Packung, l-Preis 4.40

2.29

MUCCI
Sensation Mini
Mit Exotic-Fruchtsorbet  
und Waldfruchtsorbet,  
je 2 x 6 Stück, 12 x 50 ml = 
600-ml-Packung, l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Sensation
Versch. Sorten, z. B. White 
Choc Berries, je 3 x 85 ml = 
255-ml-Packung,
l-Preis 8.98

2.29

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Premium-Eisschale und Sensation-Mini.

Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes 
Sommereis in riesiger Variation: mit besten 
Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente 

und wunderbar sahnigen Genuss.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

ENDLICH WIEDER  EIS.

Serviervorsch
lag



TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.

MUCCI
Super Soft Ice
Cookies & Chocolate oder 
Napolitan, je 4 x 140 ml = 
560-ml-Packung,
l-Preis 4.09

2.29

MUCCI
Sandwich
Stracciatella, 6 x 85 ml = 
510-ml-Packung, l-Preis 4.49

2.29

MUCCI
Milky-Sticks
Erdbeer/Vanille/Schoko 
oder Vanille, je 8 Stück, 
je 304- bzw. 336-ml- 
Packung, l-Preis 4.90 
bzw. 4.43

1.49
MUCCI
Doppelfrucht-Stieleis
Versch. Sorten, z. B. Orange- 
Cassis, je 6 x 60 ml = 360-ml- 
Packung, l-Preis 5.53

1.99

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten, z. B. Nougat,  
je 6 x 72 ml = 432- bzw.  
6 x 74 ml = 444-ml-Packung, 
l-Preis 5.76 bzw. 5.61

2.49

MUCCI
Supreme  
Rich & Creamy
Versch. Sorten, z. B. 
Cookies & Cream,  
je 500-ml-Packung,  
l-Preis 5.98

2.99

MUCCI
Less & Tasty1

Versch. Sorten, z. B.  
Cookie Dough, je 475-ml-
Becher, l-Preis 5.87

2.79

MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten, z. B. Kokos,  
je 6 Stück, je 300-, 306- bzw. 318-ml-
Packung, l-Preis 7.63, 7.48 bzw. 7.20

2.29

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Doppelfrucht-Stieleis und Less & Tasty, Sorten  
„Salted Caramel“, „Vanille“ und „Vanille-Walnuss“ und 
Supreme Rich & Creamy. 

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ 30 % weniger Energie als vergleichbare Eisprodukte unter anderem durch den Einsatz von Süßungsmitteln.



0.95 
250-g-Packung, 
kg-Preis 3.80

0.85 
250-g-Packung, 
kg-Preis 3.40

0.89 
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.78

0.79 
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.58

MILSANI
Crème fraîche oder 
Crème leicht2

Versch. Sorten, z. B.  
Crème leicht Kräuter,  
15 % Fett im Milchanteil, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 4.95

0.99

MILSANI
Reine Buttermilch
500-g-Becher,
kg-Preis 1.18

0.59

MILSANI
Joghurt, 
laktosefrei2

Versch. Sorten, z. B. 
Natur, je 500-g- 
Becher, kg-Preis 1.98

0.99

Die ALDI Eigenmarke für Gutes aus Milch. 
Die große Vielfalt an Molkereiprodukten  
für jeden Geschmack findest du täglich  

in unserem Sortiment.

MILSANI
Joghurt mild
Versch. Sorten,  
z. B. 0,1 % Fett,
500-g-Becher, 
kg-Preis 1.58

MILSANI
Speisequark
20 % oder 40 % Fett, je 250-g- 
Packung  

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Mehrere unserer MILSANI Verpackungen tra-
gen ab jetzt einen unsichtbaren digitalen Code. 
So können unterschiedliche Materialien bei der 

Sortierung besser erkannt, einfacher getrennt und 
anschließend hochwertig recycelt werden.

GUT SORTIERT IST 
HALB RECYCELT.

ab0.79

ab 0.85

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

2Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g  250 % weniger Fett als in Creme fraîche mit 30 % Fett

VIELFALT DER MILCH 
ZU FRISCHEN PREISEN.

Serviervorschlag



MILSANI
Laktosefreie  
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 
200-g-Packung,
kg-Preis 5.45

1.09

MILSANI
Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g-
Becher, kg-Preis 4.95

0.99

MILSANI
Sahne-Kefir 
auf Frucht
Versch. Sorten, z. B. auf  
Erdbeere, je 250-g-Becher, 
kg-Preis 2.36

0.59

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Laktosefreie H-Schlagsahne.

MILSANI
Buttermilchdessert
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere-Vanille, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

0.59

MILSANI
Sahnepudding  
mit Süßigkeiten
Versch. Sorten, z. B. Black & 
White, je 145-, 150- bzw. 
155-g-Packung, kg-Preis
6.83, 6.60 bzw. 6.39

0.99

MILSANI
High-Protein- 
Pudding
Versch. Sorten, z. B.  
Karamell, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.95

0.99

MILSANI
Sahne- 
Pudding
Schoko oder  
Vanillegeschmack, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.45

0.49

MILSANI
Mon Dessert
Versch. Sorten, z. B.  
Double Choc, je 190-g- 
Becher, kg-Preis 3.11

0.59

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Serviervorschlag



ab Mo. 10.6.

UP2FASHION
Leinen-Shorts
Für Damen, versch. Modelle, 
55 % Leinen, 45 % Viskose 
(Lenzing™ Ecovero™),  
Größen: 36–44, je Stück

3.99*

Preis- 
Highlight

UP2FASHION
Shorts
Für Herren, versch. 
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Baumwolle,  
Größen: 48–56, 
je Stück

4.49*

Preis- 
Highlight

Weitere Modelle

Weitere Modelle

Mit elastischem  
Hüftbund

SCHÖNER SCHLAFEN ZU 
TRAUMHAFTEN PREISEN.

UP2FASHION
Sommer-Cardigan
Für Damen, versch. Farben, 100 % Viskose  
(Lenzing™ Ecovero™), Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

Weitere  
Farbe

3.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 13.6.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Sa. 8.6.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

FÜR DEIN GÜNSTIGES  
CAMPINGABENTEUER.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

6/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



JETZT STÖBERN

Ca.: 164 cm 
(65")

164-cm-(65"-)UHD-
Android-Smart-TV D65U750X2CW
 4K­UHD­Auflösung, Dolby­Vision­HDR, smarte Steuerung, 
Maße (mit Standfuß) ca.: 145,3 x 88,4 x 27,5 cm  

 ab 2.6. 

 479.00  3,4

- 31  %
UVP  699.99 

 ab 2.6. 

Weiteres Design 

je  29.99  1,4

 ab 2.6. 

je  19.99  1,4

Weiteres Design 

Beamer 
Mi Smart Projector 2 
 Projektionsbereich bis zu 253 cm 
(120"), automatische Mehrwinkel­
Trapezkorrektur, Autofokus  

 ab 2.6. 

 499.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  599.00 

177,8-cm-(70"-)
4K-UHD-Smart-TV 70A6K 
 4K­UHD­Auflösung, Dolby­Vision­
Unterstützung, DTS­Virtual­X, 
Sprachassistent  

 ab 2.6. 

Bettwäsche DFB 
 100 % Baumwolle, 
leichtläufiger Reißver­
schluss, Fan­Artikel
 © 2024, DFB | www.dfb .de 

  Strandtuch DFB 
 100 % Baumwolle, 
saugstark, Fan­Artikel
 © 2024, DFB | www.dfb .de 

FÜR UNVERGESSLICHE FUSSBALL-EVENTS.
ONLINE BEI ALDI.

Ca.: 
177,80 cm

 

(70")

 649.00  3,4

- 35  %
UVP  999.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Weitere Pools online 

 SUMMER WAVES
Regenbogen-Sprinkler 
 3 Wassersprühdüsen, Garten­
schlauch­Anschluss, Maße ca.:
251 x 190 x 79 cm (aufgeblasen)

 ab 2.6. 

 22.991,4

- 53  %
UVP 49.00

Weitere Größen online 

 MIRADOR
Pavillon 
mit Lamellendach 
 Integrierte Regenrinne,
strapazierfähig, langlebig  

 ab 2.6. 

ab  899.003,4

Verfügbare Größen: 
Ca.: 3 x 3 m, 899.003,4

Ca.: 3 x 3,6 m, 1199.003,4

Gartenhaus Karl 
Wandstärke ca.: 19 mm, Grundfläche
ca.: 4,41 m2, Maße ca.: 246 x 172 x 186 cm

 ab 2.6. 

ab  999.003,4

Verfügbare Modelle: 
Naturbelassen, 999.003,4

Terragrau, 1099.003,4

Active Frame Pool Rund, Stein 
Stahlrahmen, inkl. SkimmerPlus­2­in­1­Filter­
pumpe, Maße (Ø x H) ca.: 305 x 76 cm

 ab 2.6. 

 129.001,4

- 48  %
UVP 249.00

Weitere Sprinkler online 

 Inkl. Fußboden 

 ab 2.6. 

Wintergarten Sanremo, 
ca. 435 x 277 cm 
8­mm­Doppelstegplatten am Dach,
Stecksystem, 3 abschließbare
Schiebetüren, Innenmaß ca.: 11,75 m2

 3499.003,4

 Sparpreis 
UVP  3999.00

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



 Weitere Pools online 

 SUMMER WAVES
Regenbogen-Sprinkler 
 3 Wassersprühdüsen, Garten­
schlauch­Anschluss, Maße ca.: 
251 x 190 x 79 cm (aufgeblasen)  

 ab 2.6. 

 22.99  1,4

- 53  %
UVP  49.00 

 Weitere Größen online 

 MIRADOR
Pavillon 
mit Lamellendach 
 Integrierte Regenrinne, 
strapazierfähig, langlebig  

 ab 2.6. 

ab  899.00  3,4

Verfügbare Größen: 
Ca.: 3 x 3 m, 899.003,4

Ca.: 3 x 3,6 m, 1199.003,4

Gartenhaus Karl 
 Wandstärke ca.: 19 mm, Grundfläche 
ca.: 4,41 m2, Maße ca.: 246 x 172 x 186 cm  

 ab 2.6. 

ab  999.00  3,4

Verfügbare Modelle: 
Naturbelassen, 999.003,4

Terragrau, 1099.003,4

Active Frame Pool Rund, Stein 
 Stahlrahmen, inkl. SkimmerPlus­2­in­1­Filter­
pumpe, Maße (Ø x H) ca.: 305 x 76 cm  

 ab 2.6. 

 129.00  1,4

- 48  %
UVP  249.00 

 Weitere Sprinkler online 

 Inkl. Fußboden 

 ab 2.6. 

  Wintergarten Sanremo, 
ca. 435 x 277 cm 
 8­mm­Doppelstegplatten am Dach, 
Stecksystem, 3 abschließbare 
Schiebetüren, Innenmaß ca.: 11,75 m2  

 3499.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  3999.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Inkl. Rasentrimmer

 599.00  3,4

- 57  %
UVP  1399.00 

Pavillon PROVENCE 
 Faltdach & Seiten zum Auf­ 
und Zuziehen, Maße 
ca.: 236 x 180 x 210 cm, 
Liege ca.: 195 x 130 cm  

 ab 2.6. 

 KENSHO
  Senkrechtmarkise 
 Wand­ oder Deckenmontage, 
Handkurbel, UV­ & witterungsbeständig, 
Maße ca.: 120 x 250 cm  

 ab 2.6. 

 64.99  1,4

- 26  %
UVP  89.00 

Mähroboter-Set mit Rasentrimmer 
FREELEXO Kit 500 
 App­Steuerung mit Bluetooth®, 
individuelle Mährobotersteuerung, 
für Flächen bis zu 500 m2  
 Die Bluetooth®­Wortmarke und die 
Logos sind eingetragene Marken 
von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 2.6. 

 369.00  1,4

- 43  %
UVP  649.95 

Ca.: 
86,36 cm

 

(34")

86,36-cm-(34"-)WQHD-
Curved-Gaming-Monitor G34W 
 Krümmung: 1500R, Bildwiederholrate 
max.: 180 Hz, Reaktionszeit ca.: 1 ms, 
95 % DCI­P3, 100 % sRGB  

 ab 2.6. 

Exklusiv
bei ALDI

Alu-LED-Solarpendelschirm 
 Aluminium­Gestell, Regen 
abweisend, Polybezug, 
Maße ca.: 250 x 250 x 255 cm  

 ab 2.6. 

je  199.00  2,4

Weitere Farbe

 Weitere Markisen online 

 299.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  349.90 

Ohne Schirmständerplatten

20-V-Akkubohrschrauber 
 Schnellladegerät, Softgrip­Griff, integriertes 
LED­Licht, inkl. Zubehör  

 ab 2.6. 

 69.99  1,4

- 45  %
UVP  129.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

JETZT STÖBERN

OUTDOOR-DINING-ESSENTIALS
IM  ALDI ONLINESHOP.

Weitere Artikel der Copper-Serie online 

Exklusiv
bei ALDI

Weitere Farbe

Heißluftfritteuse
Copper, 1300 W,
4,8 l
8 Funktionen, entnehmbarer
Korb mit Antihaftbeschich­
tung, einstellbare
Temperatur: 80–200 °C

 ab 2.6. 

 49.991,4

- 58  %
UVP 119.99

Gasgrill Boston EVO Pro 3 R 
Turbo Shadow 
3 Edelstahlbrenner, SWITCH 
GRID™, 800­°C­TURBO­ZONE™, 
Aluguss­Seitenteile  
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

 ab 2.6. 

 399.001,4

Gasgrill 
Hampton 3 
 3 Edelstahl­Brenner,
1 Seitenbrenner,
Leistung max.: 11 kW,
Maße ca.:
104 x 55,4 x 97,7 cm
Gasflasche nicht im 
Lieferumfang enthalten.

 ab 2.6. 

 159.001,4

- 36  %
UVP 249.00

Excalibur 
Aluminiumguss-2er-Topfset 
 Keramikbeschichtung, Induktionsboden,
Fassungsvermögen ca.: 2,2 l & 4,2 l

 ab 2.6. 

je  49.991,4

- 52  %
UVP 104.99

Elektrischer 
Wasserkocher Copper
 Fassungsvermögen
ca.: 1,7 l, 1800 W,
automatische
Abschaltfunktion,
Wasserstandsanzeige

 ab 2.6. 

 22.991,4

- 32  %
UVP 33.99

Weitere Grills & 
Zubehör online 

Profi-Grillpavillon 
Festes Dach, langlebiges Gestell, wetterfest,
2 Ablageflächen, Maße ca.: 245 x 150 x 234 cm

 ab 2.6. 

 279.003,4

- 40  %
UVP 469.95

Grills, Kochutensilien, Geschirr, 
Weine & mehr.

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



JETZT STÖBERN

OUTDOOR-DINING-ESSENTIALS 
IM  ALDI ONLINESHOP.

 Weitere Artikel der Copper-Serie online 

Exklusiv
bei ALDI

Weitere Farbe

Heißluftfritteuse 
Copper, 1300 W, 
4,8 l 
 8 Funktionen, entnehmbarer 
Korb mit Antihaftbeschich-
tung, einstellbare 
Temperatur: 80–200 °C  

 ab 2.6. 

 49.99  1,4
- 58  %
UVP  119.99 

Gasgrill Boston EVO Pro 3 R 
Turbo Shadow 
 3 Edelstahlbrenner, SWITCH 
GRID™, 800-°C-TURBO-ZONE™, 
Aluguss-Seitenteile  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 2.6. 

 399.00  1,4

 ab 2.6. 

 139.00  1,4

  Gasgrill 
Hampton 3 
 3 Edelstahl-Brenner, 
1 Seitenbrenner, 
Leistung max.: 11 kW, 
Maße ca.: 
104 x 55,4 x 97,7 cm  
 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

UVP  249.00 

- 44 %

Excalibur 
Aluminiumguss-2er-Topfset 
 Keramikbeschichtung, Induktionsboden, 
Fassungsvermögen ca.: 2,2 l & 4,2 l  

 ab 2.6. 

je  49.99  1,4
- 52  %
UVP  104.99 

Elektrischer 
Wasserkocher Copper 
 Fassungsvermögen 
ca.: 1,7 l, 1800 W, 
automatische 
Abschaltfunktion, 
Wasserstandsanzeige  

 ab 2.6. 

 22.99  1,4
- 32  %
UVP  33.99 

 Weitere Grills & 
Zubehör online 

Profi -Grillpavillon 
 Festes Dach, langlebiges Gestell, wetterfest, 
2 Ablageflächen, Maße ca.: 245 x 150 x 234 cm  

 ab 2.6. 

 279.00  3,4
- 40  %
UVP  469.95 

Grills, Kochutensilien, Geschirr, 
Weine & mehr.

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1	 �Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2 �123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4 �Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
	 12 Monate Vertragslaufzeit
	 Attraktiver Neukundenbonus

	 1 Monat Mindestlaufzeit
	 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

DU LEGST WERT AUF 
TIERWOHL. WIR AUCH.

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT
ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

Bereits 100 % unserer 
Trinkmilch stammen aus 
den Haltungsformen 3 und 4.*

*Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Trinkmilch der Eigenmarken; ausgenommen sind Markenartikel.

#haltungswechsel

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

SORTIMENTSPROSPEKT

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Mai 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

MUTTERTAG

SPARGEL

VATERTAG

WIR FEIERN
DEN MAI ZUM

WIR FEIERN DEN MAI 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DAMEN- & HERREN-
MODE ZUM  SPARPREIS.
Im Innenteil

SOMMER-SPASS  
ERFRISCHEND  GÜNSTIG.

GLATT GESPART.

kg-Preis 2.00

z. B.  1.00*

 1.69

-40 %

ab Mi. 29.5.
UP2FASHION
Kurzer Pyjama

4.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 3.98

z. B.  1.99*

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 7.96

z. B.  1.99*

-41 %-41 %1

ab Mo. 27.5.
Cherryrispentomaten
kg-Preis 3.30

0.89*

Preis- 
Highlight

-28 %

1.25

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.89

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 31.5.ab Mo. 27.5.Mo. 27.5. – Sa. 1.6.

Gültig von Mo. 27.5. – Sa. 1.6.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

1€2€

GLATT GESPART • 1€ • 2€ • 1 €

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


